長 ス 協 第 25 号

      令和４年５月 13 日

競技団体代表者 様

地区スポーツ協会代表者 様

小・中・高・大学体育連盟代表者 様

総合型地域スポーツクラブ代表者 様

スポーツ少年団単位団代表者 様

（公財）長岡市スポーツ協会

会 長  市 村 輝 男

熱中症事故の防止について（依頼）

 日頃から、スポーツの推進並びに普及にご尽力いただきありがとうございます。

標記について、（公財）新潟県スポーツ協会から別紙のとおり依頼がありました。

今後、気温や湿度の上昇する時期を迎えるにあたり、熱中症の発生が懸念されるとこ

ろとなりました。

つきましては、別紙をご確認いただき、安全に活動されますよう貴団体内に周知いた

だくようご協力をお願いいたします。

お問い合わせ先

〒940-0084 長岡市幸町 2-1-1 さいわいプラザ内

(公財)長岡市スポーツ協会 担当：室賀・小川

TEL：0258-34-2130  FAX：0258-34-2170

MAIL：info@n-spokyo.or.jp